H20101491780

CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL

JUICIO: LOZA MARCELO RICARDO c/ DE LA VEGA JESSICA MICAELA s/ REGIMEN
COMUNICACIONAL

LEGAJO N°: 736/25

Concepción, 13 de octubre de 2025: I- Agréguese factura digital N° 00002-00000642 por un importe
de pesos ciento doce mil ($112.000). Téngase presente. II- Remítase el original de la factura a la
Dirección del Centro de Mediación Judicial a los fines del pago de los honorarios devengados
conforme Art. 26 bis de la Ley N° 7844, como fuera ordenado. III- Fecho, notifíquese.EP

Actuación firmada en fecha 13/10/2025